x, AFOGADOS
DA INGAZEIRA

* PREFEITURA

Gabinete do Vá

Prefeito

LEI ORDINÁRIA Nº 1.123/2025, DE 09 DE MAIO DE 2025.

EMENTA: Denominar a Rua S/D 226

Código de Logradouro 549, Bairro São
Brás, Afogados da Ingazeira - PE, de Rua
Jair Almeida de Souza.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA, do

Estado de Pernambuco.

FAÇO SABER ao povo de Afogados da Ingazeira, deste Estado de Pernambuco,

que a Câmara Municipal de Vereadores DECRETOU, e eu, no uso das atribuições que

me são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. SANCIONO, colocando do mundo

) jurídico, a seguinte Lei Ordinária:

Art. 1º - Fica denominada de Rua Jair Almeida de Souza, a Rua S/D 226 Código de

Logradouro 549, Bairro São Brás, Afogados da Ingazeira - PE

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Afogados da Ingazeira/PE, 09 de maio de 2025.

[4

oa CR ne

Alesanãro Palmeira de Vasconcelos Leite”

Prefeito

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 - Centro — Afogados da Ingazeira — PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/1363

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www .afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete(Dafogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250516084730.pdf

assinado por: idU
ser 452

AFOGADOS
DA INGAZEIRA

Gabinete do
Prefeito

Carlos Antôn
Secretário de

Lucivaldo de ncelos Leite

Secretário do Controle Interno

pad

Secretária de Finanças

Sidney Ueliton ba ao
Secretáris e Administração

Re 8! fd

ato E AR ad

wivianne (SUE 4 dá Silva Almeida
e Secretária de Educação

eim

Cicero Ru é Lima Marinheiro

Secretário de Governo

MA
da Silva

Secretário de Infraestrutura e

Serviços Públicos

Valberto Ras 1 Za
Secretário de Agricultura e Abastecimento

E Maira Foo.
Flaviana Rosa Barbosa Santos

Secretária de Transportes

Augusto artins de Fonseca
Secretário de Furismo, Cultura e Esportes

4
t

Erivania di Silva Barros

Secretária da Mulher

Arthur Denis A

Secretário de Saúde

A 4 f

t bs Mude “

Thaynnara Álice Queiroz pessoa Mota
Secretária de Planejamento e Gestão

Rito dr mo dos Sáútos
Secretário deéfMeio Ambiente c Sustentabilidade

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 - Centro - Afogados da Ingazeira - PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1238 / 1182/1363

CNPS 10 346 098/0001-06 ww atogadosdaingazeira pe gov bx gabinstediafogadordaingazeira pe gov br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250516084730.pdf

assinado por: idU
ser 452